25.04.2023, ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России,
г. Новосибирск, ул. Залесского, 6, корпус 7_____

(дата, место проведения заседания)
(номер протокола)

55

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

^оров™ (31.П08.7П1)ЧИаЛЬНОСТИ <ДОЛЖНОСТИ): Организация здравоохранения и общественное

П редседател ьствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. Соколов

А. Н. Дробинская
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Величкина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Бушуева

(И.О. Фамилия)

А. В. Лацких
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Моор
(И.О. Фамилия)

А. Е. Николаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Обухов

(И.О. Фамилия)

Л. П. Плуталова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Покровская
(И.О. Фамилия)

Е. М. Севостьянова
(И.О. Фамилия)

С. В. Тогобицкая
(И.О. Фамилия)

Т. А. Федоринина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Филатова
(И.О. Фамилия)

кСо 1 1 с ^ м З ^  протоколом заседания аккредитационной
Р а здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

п п , ™  м ЯСЬ ПУНКТ0М Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
мо упо Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.

- 09н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов
аккредитационная подкомиссия решила: специалистов,

Ф.И.О.
Караваева Юлия Юрьевна

Решение
Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Специальность
Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Чуркина Ольга Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. Н. Дробинская______
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

И. А. Геворкян________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Величкина
(И.О. Фамилия)

(фдпись'

2